

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

07 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

0701 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
ENTREPONTO AVIAMENTOS LTDA	00.877.319/0001-08	001	3483-5	27574-3
Endereço	Telefone			
AVE ANHANGUERA, 8424 , QD 90 LT 15, SETOR CAMPINAS, 74503100, GOIANIA-GO				

Empenho

Tipo Empenho	OBRA	Ficha	Nº Empenho
Ordinario		20200444	1814
Data	Aut. de Compras	Tipo	Nº Licitação
05/02/2020	15592	DISPENSA DE LICITAÇÃO	2020001442
Local de Entrega	Aplicação	Documento	
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
	15.957,20	1.672,04	14.285,16

Dotação

Natureza de Despesa	Vinculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	129 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO FUNDO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA
Sub Elemento de	
3.3.90.30.23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	
Classificação Funcional	Crédito
08.243.0483-2054-MANUTENCAO DO C.R.A.S.	ORÇAMENTÁRIO

Valores

Valor do Empenho
1.672,04

Histórico

VALOR QUE SE EMPENHA PARA OCORRER AS DESPESAS COM A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS CONFECÇÕES DE UNIFORMES EM GERAL PARA ALUNOS DO SCFV, CONF PROCESSO DE DISP DE LIC 2020001442, OF 036/2020, AC 15592, MANUTENÇÃO PELO FMAS.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vl. Unit	Vl. Total
1	13047	- GUIPER 8,5 CM	5,60	8,90	49,84
2	13048	CORES VARIADAS - TOALHA VISITA	17,00	4,50	76,50
3	10099	- AGULHA	10,00	3,70	37,00
4	13049	- BORDADO	5,00	11,50	57,50
5	10080	- LINHA CLEA CORES VARIADAS	20,00	13,50	270,00
6	8226	- VIES 24 MM	4,00	6,20	24,80
7	13050	- VIES LISO CORES VARIADAS	6,00	4,95	29,70
8	13051	- TECIDO PANO SACO DUGRANDE	50,00	7,60	380,00
9	13052	- TECIDO TALAGARÇA	20,00	23,90	478,00
10	11986	- LINHA OVERLOK	4,00	4,30	17,20
11	13053	- LINHA KRON OVERLOCK 300GR	3,00	9,80	29,40
12	13054	- ELASTICO TAQUARA	6,00	15,90	95,40
13	13055	- ELASTICO JARAGUA	6,00	10,25	61,50
14	10106	- LINHA RETA 120	8,00	3,15	25,20
15	13057	- BORDADO 10 13 7 METROS	2,00	20,00	40,00
					1.672,04

Líquido por Extenso

***** (UM MIL E SEISCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E QUATRO CENTAVOS) *****

Assinaturas

FERREIRA ASSESSORIA CONSULTORIA EIRELLI

CONTADOR
470.401.401-72

MAURINHA HELENA DE CAMARGO CASTILHO

GESTORA DO FMAS
401.356.911-68